
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO
05-400 Oiwock, ul. Górna 13 

teł. (22) 778-13-00 
fax(22) 778-13-02 UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU pTWOCKIEGO 
z d n i a A lid) (X..

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVHI/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305), uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00
Starostwo Powiatowe:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Starostwo Powiatowe:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Łukasz. Banaszek

adwokat



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

5

2



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75020 - dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych przez Starostwo 
Powiatowe w Otwocku, w tym:
1. przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4580 w kwocie 100 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zapłatę odsetek od dotacji otrzymanej w 2020 r. na Nieodpłatną Pomoc 
Prawną. W wyniku przeprowadzonej kontroli z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
dotyczącej NPP, kwotę odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym od 
otrzymanej dotacji, należy zwrócić na rachunek bankowy Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego;

2. przenosi się plan wydatków z § 4410 do § 4420 w kwocie 1.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na koszty podróży służbowych zagranicznych.

Rozdz. 92105 - przenosi się plan wydatków z § 4170 do § 4300 w kwocie 10.000 zł na 
wniosek Biura Kultury i Promocji w związku z koniecznością zabezpieczenia brakujących 
środków na wydarzenie kulturalne pn. „XVII Powiatowy Festiwal Kultury w Otwocku”.

Opracował:
Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski

AROSTA

Paweł Zawada

3


